РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
        Администрация Солдатско-Степновского сельского  поселения

          Быковского муниципального района Волгоградской области
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  13.11.2015 г                                                                    № 96
« Об упорядочении адресного хозяйства»
Действуя на основании Устава сельского поселения и Правил благоустройства принятые решением сельской Думы от 27. 04 2006. г № 10\25 Законом «О местном самоуправлении «
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Земельному участку расположенному на территории администрации Солдатско- Степновского сельского поселения в п.Федоровка  по ул.Продольная    присвоить адрес: Волгоградская область ,Быковский район , п.Федоровка ул.Продольная д.2
2.Довести настоящее постановление до Быковского филиала Ростехинвентаризация, почтового отделения ППС , и др.заинтересованных лиц.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой .
   Глава С-Степновского
   сельского поселения :                                              Е.Н.Демидова